
UCHWAŁA NR X/70/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465 ze zmianami) art. 211,  art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze 
zmianami) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 stycznia 2025 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 92.409.719,63 zł.,z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 60.677.807,63 zł., 

2) dochody majątkowe w kwocie 31.731.912,00 zł., w tym środki z Programu Inwestycji 
Strategicznych „Rządowy Fundusz Polski Ład” w kwocie 23.500.000,00 zł.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 94.209.039,26 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 55.544.661,76 zł.,w tym : 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 42.327.897,50 zł., w tym : 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 30.584.017,00 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11.743.880,50 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7.615.692,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.900.155,96 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 554.400,00 zł., 

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 146.516,30 zł.”.. 

4. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 38.664.377,50 zł.,w tym : 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 38.664.377,50 zł., w tym : 

a) środki Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 23.500.000,00 zł., 

b) środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.191.733,30 zł., 

c) środki – Program Olimpia w kwocie 2.450.000,00 zł., 

d) środki – Rządowy Program Odbudowy Zabytków w kwocie 1.557.200,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 1



5. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr 
VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie : 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4.232.146,26 zł., 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 5.036.181,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

6. W § 4 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 4 ust. 1 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 otrzymuje brzmienie :Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 
1.799.319,63 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.” 

7. W § 4 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 4 ust. 2 do 
Uchwały Nr VIII/56/25 otrzymuje brzmienie : 

„Deficyt budżetu w kwocie 1.799.319,63 zł. zostanie sfinansowany przychodami : 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 219.124,80 zł., 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.580.194,83 zł.”.. 

8. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 4 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

12. W załączniku Nr 5 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany.  Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 5 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Przychody” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

13. W załączniku Nr 8 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 8 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik  Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

14. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 9 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik  Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

15. W załączniku Nr 11 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik 
Nr 11 do Uchwały Nr VIII/56/25 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 3



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 4 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

34 306 996,11 100 000,00 34 406 996,11

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 521 050,00 100 000,00 4 621 050,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 840 000,00 100 000,00 3 940 000,00

852 Pomoc społeczna 517 007,60 34 876,46 551 884,06

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 33 947,96 33 947,96

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 33 947,96 33 947,96

85295 Pozostała działalność 6 390,00 928,50 7 318,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 390,00 928,50 7 318,50

Razem: 92 274 843,17 134 876,46 92 409 719,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 4 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 990 500,00 100 000,00 3 090 500,00

75495 Pozostała działalność 2 500 000,00 100 000,00 2 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 100 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 164 716,00 412 064,75 45 576 780,75

80104 Przedszkola 16 770 974,00 400 000,00 17 170 974,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 400 000,00 1 400 000,00

80195 Pozostała działalność 1 594 447,00 12 064,75 1 606 511,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 12 064,75 47 064,75

852 Pomoc społeczna 2 259 614,60 34 876,46 2 294 491,06

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 000,00 33 947,96 58 947,96

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 33 947,96 58 947,96

85295 Pozostała działalność 60 390,00 928,50 61 318,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 390,00 928,50 7 318,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 181,00 100 000,00 6 065 181,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 640 000,00 100 000,00 3 740 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 300 000,00 100 000,00 3 400 000,00

926 Kultura fizyczna 6 064 022,11 1 068 130,08 7 132 152,19

92601 Obiekty sportowe 5 704 022,11 1 068 130,08 6 772 152,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 264 152,19 610 000,00 5 874 152,19

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

254 869,92 458 130,08 713 000,00

Razem: 92 493 967,97 1 715 071,29 94 209 039,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej

w Miejskiej Górce
z dnia 4 kwietnia 2025 roku

Wykaz planowanych wydatków majątkowych
na 2025 rok

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie

1. Budowa garażu przy remizie 
OSP w Miejskiej Górce oraz 
poprawa efektywności 
energetycznej budynków OSP i 
Urzędu Miejskiego w Miejskiej 
Górce

754,75495,6050

754,75495,6370

100.000,00

-

-

-

600.000,00
środki własne

2.000.000,00
środki – Rządowy

Fundusz Polski
Ład

2. Budowa przedszkola wraz z 
oddziałami żłobkowymi w 
Miejskiej Górce

801,80104,6057

801,80104,6059

801,80104,6370

-

400.000,00

-

-

-

-

2.500.000,00
środki – Fundusze

Europejskie dla
Wielkopolski

2021-2027

1.400.000,00
środki własne

9.000.000,00
środki – Rządowy

Fundusz Polski
Ład

3. Termomodernizacja budynków 
szkół w Konarach i Dłoni

801,80195,6050 12.064,75 - 47.064,75
środki własne

4. Budowa przyszkolnej hali 
sportowej w Konarach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 1



926,92601,6050

926,92601,6050

-

610.000,00

-

-

2.450.000,00
środki – Program

Olimpia

2.244.152,19
środki własne

5. Zwroty niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

926,92601,6690 458.130,08 - 713.000,00
środki własne

Razem : 1.580.194,83 - 38.664.377,50

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 2



 

Dotacje 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 4 kwietnia 2025 roku 

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

010,01044,6300 312.146,26 - - 010,01044,6230 200.000,00 - - 

801,80104,2310 100.000,00 - - 630,63095,2360 30.000,00 - - 

852,85295,2310 24.000,00 - - 754,75412,2820 12.000,00 - - 

900,90013,2310 48.000,00 - - 801,80104,2540 - 576.000,00 - 

921,92109,2480 - 3.400.000,00 - 801,80149,2540 - 2.204.000,00 - 

921,92116,2480 - 348.000,00 - 801,80195,2360 17.000,00 - - 

    921,92108,2360 100.000,00 - - 

    921,92120,6570 1.577.181,00 - - 

    926,92605,2360 320.000,00 - - 

Razem : 484.146,26 3.748.000,00 - Razem : 2.256.181,00 2.780.000,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 1



Przychody
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 4 kwietnia 2025 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

219 124,80 0,00 219 124,80

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 580 194,83 1 580 194,83

Razem: 1799319,63Razem: 219124,80 Razem: 1580194,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami na 2025 rok - Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 4 kwietnia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 183 240,00

75011 Urzędy wojewódzkie 183 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

183 240,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 657,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 860,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 37 797,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 797,00

852 Pomoc społeczna 10 363,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 045,00

85295 Pozostała działalność 7 318,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 318,50

855 Rodzina 3 339 645,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 291 879,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 237 379,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

54 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

410,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 356,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 356,00

Razem: 3 572 905,50

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań
zleconych ustawami na 2025 rok - Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 4 kwietnia
2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 183 240,00

75011 Urzędy wojewódzkie 183 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 493,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 986,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 760,57

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

39 657,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 860,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 37 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 997,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34,00

852 Pomoc społeczna 10 363,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,00

85295 Pozostała działalność 7 318,50

4300 Zakup usług pozostałych 7 318,50

855 Rodzina 3 339 645,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 291 879,00

3110 Świadczenia społeczne 2 912 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 320,00

85503 Karta Dużej Rodziny 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 356,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 356,00

Razem: 3 572 905,50

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8      

do Uchwały Rady Miejskiej  

w Miejskiej Górce 

z dnia 4 kwietnia 2025 roku  

 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych na 2025 rok 

 

 

I. Wydatki bieżące : 

 

Lp. Nazwa programu  

Kwota 

 

Klasyfikacja budżetowa Wydatki w okresie realizacji 

programu 

1. Cyberbezpieczny Samorząd 

 

 

146.516,30 

80.823,32 750,75095,4217 

16.554,18 750,75095,4219 

40.785,20 750,75095,4307 

8.353,60 750,75095,4309 

 Razem wydatki bieżące : 146.516,30  

 

II. Wydatki majątkowe: 

 

Lp. 

 

Nazwa programu 

Kwota Klasyfikacja budżetowa Wydatki w okresie realizacji 

programu 

1. Cyberbezpieczny Samorząd 

291.733,30 

242.138,86 750,75095,6067 

49.594,44 750,75095,6069 

2. Budowa przedszkola wraz z 

oddziałami żłobkowymi w Miejskiej 

Górce  

3.900.000,00 

2.500.000,00 801,80104,6057 

1.400.000,00 801,80104,6059 

 Razem wydatki majątkowe : 4.191.733,30  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia                       
4 kwietnia 2025 roku dokonuje się w oparciu o : 

1) Zwiększenie dochodów w Dziale 756 Rozdział 75615 paragraf 0310 „Wpływy z podatku od 
nieruchomości” o kwotę 100.000,00 zł. 

2) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.80.2025.2 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
na rok 2025 w Dziale 852 Rozdział 85230 paragraf 2030 o kwotę 33.947,96 zł. z przeznaczeniem na realizację 
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, o którym mowa 
w Uchwale Nr 149 Rady Ministrów z dnia             23 sierpnia 2023 r. (M. P. poz. 881). 

3) Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.79.2025.6 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 
na rok 2025 w Dziale 852 Rozdział 85295 paragraf 2010 o kwotę 928,50 zł. z przeznaczeniem na realizację 
zadania określonego w art. 18 ust. 1 pkt 10 oraz ust. 2a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, tj. 
zapewnienie utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego. 

4) Zwiększenie przychodów „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 
1.580.194,83 zł. 

5) Zwiększenie planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4864F506-590B-45A7-83DA-6D6EC9365CCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/70/25 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 4 zm. pkt 1


	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 7
	zm. lit. b w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


		2025-04-07T06:51:13+0200




